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502 574 852
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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie.
Na 48m2 składa się:
- Słoneczny salon z balkonem francuskim
- sypialnia
- łazienka z kabiną natryskową, wc, oraz umywalką
Czynsz najmu 2300 PLN plus czynsz do zarządcy który wynosi 650 PLN ( w czynszu między innymi zaliczki na:
ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie)
Kaucja: 3000 PLN (zwrotna po zakończeniu najmu)
Dodatkowo:



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Najem Okazjonalny
Prowizja biura nieruchomości
Możliwość umeblowania mieszkania według preferencji najemcy.
Mieszkanie czeka na pierwszego najemcę
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20910 Symbol SWO 423139

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 532 €

Cena w USD 578 $ Opłaty dodatkowe 650 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Powierzchnia całkowita 48,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 22203

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


